K0759_ME
Escalas de acero inoxidable, autoadhesivas
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
Descripción del artículo/Imágenes del producto
Descripción
Material:
Acero inoxidable 1.4310.
Versión:
Acabado natural.
Indicación:
Escalas de acero inoxidable en versión rígida con parte trasera autoadhesiva.
Sección transversal de 15 x 1 mm.
Superficie con acabado mate y graduaciones ricas en contrastes de color negro
profundo. Las graduaciones están hechas con láser en profundidad.
A petición:
– Punto cero a la derecha/abajo o en el centro
– Graduaciones arriba/a la derecha o en los dos lados
– Otras longitudes
Planos
Nuestros productos
Referencia Clase de fijación Tipo de
producto
Versión 1 Punto cero División Graduaciones B H L
K0759.000010X0300 autoadhesivo Escala horizontal izquierda 1 mm abajo 15 1 300
K0759.000010X0500 autoadhesivo Escala horizontal izquierda 1 mm abajo 15 1 500
K0759.000010X0700 autoadhesivo Escala horizontal izquierda 1 mm abajo 15 1 700
K0759.000010X1000 autoadhesivo Escala horizontal izquierda 1 mm abajo 15 1 1000
K0759.010010X0300 autoadhesivo Escala vertical arriba 1 mm a la izquierda 15 1 300
K0759.010010X0500 autoadhesivo Escala vertical arriba 1 mm a la izquierda 15 1 500
K0759.010010X0700 autoadhesivo Escala vertical arriba 1 mm a la izquierda 15 1 700
K0759.010010X1000 autoadhesivo Escala vertical arriba 1 mm a la izquierda 15 1 1000
K0759_ME
Escalas de acero inoxidable, autoadhesivas
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
Nuestros productos